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La Targeta Rosa és un servei de caràcter 

discapacitat igual o superior del 33% acreditada i amb pocs recursos econòmics. 
Poden gaudir-ne tots els ciutadans i ciutadanes empadronats a Barcelona que 

 

Existeixen dues modalitats de targeta que se basen en els ingressos bruts totals 

Targeta Rosa reduï
o un altra de targeta. 

És una prestació social que facilita una sèrie de descomptes i avantatges en un 
-

metropolitana- s dels transports públics a la ciutat, i en molts serveis i 
 

dades relatives a la Targeta Rosa. La sèrie de dades és discontínua, ja que falten 
els abocaments 

dut a terme el gener de 2021. 

Les dades disponibles informen de les dues modalitats de targeta segons sexe, 
edat, districte i barri de residència de les persones empadronades a la ciutat. 
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Aquest informe analitza la situació actual de la Targeta Rosa i l'evolució de la 
seva gestió des de 1995, any en què s'inicià el recull de dades sistemàtiques. 

L'informe s'estructura en dues parts: 

En la primera, es presenta la quantitat total de títols de Targeta Rosa en 
circulació al gener del 2021, tenint en compte els dos col·lectius beneficiaris: les 
persones de 60 anys i més i les persones amb una discapacitat igual o superior 
al 33% acreditada. 

La segona analitza només el col·lectiu beneficiari més nombrós, el de les 
persones de 60 anys i més. Es detalla el tipus de beneficiari atenent a 
característiques personals (edat o sexe) i territorials (districte i barri de 
residència). Per a cada una de les característiques s'analitzen els dos tipus de 
targeta disponibles: la gratuïta i la reduïda. 

evolució de la Targeta Rosa.  
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 2.1 Síntesi 

A gener del 2021 el nombre total de targetes roses és de 229.912 documents repartits 
de la següent manera: 201.340 documents assignats a les persones de 60 anys i més 
(87,6%) i 28.572 documents assignats a persones amb discapacitat (12,4%). 

Pel que fa al col·lectiu de persones de 60 anys i més, el 44,9% té Targeta Rosa. Aquesta 
proporció ha anat minvant poc a poc, passant del 53,3% del 2008 al 44,9% actual. 

Del total de targetes per a les persones de 60 anys i més, la proporció de gratuïtes és 
del 41,6% i de reduïdes del 58,4%. 

  

 2.2 Resultats detallats del col·lectiu beneficiari de la Targeta Rosa 

 2.2.1 Nombre de beneficiaris segons tipus de targeta 

La Taula 1 presenta quantes targetes es troben en funcionament i quin és el percentatge 
de gratuïtes i de reduïdes existent sobre el total. També quin pes té cadascun dels 
col·lectius d'usuaris (les persones de 60 anys i més i les persones amb discapacitat) 
sobre el total. 

El gener de 2021 un total de 220.441 
les gratuïtes suposen el 45,6% i les reduïdes el 54,4%. 

Del total de Targetes Rosa, el 87,6% (193.107 documents) correspon a persones de 60 
7.334 documents). 

De les persones de 60 anys i més, el 41,6% té Targeta Rosa gratuïta i el 58,4% reduïda. 
De les persones amb discapacitat, el 73,9% la té gratuïta i el 26,1% reduïda.  

Taula 1: Persones beneficiàries de la Targeta Rosa segons tipologia. 2021 
 
 
 
 
 

TOTAL 
PERSONES Persones de 60 anys i més Persones amb discapacitat 

            
Tipus de targeta  Nombre % Nombre % Nombre % 
                    
TOTAL 220.441 100,0 193.107 100,0 27.334 100,0 

Gratuïta 100.555 45,6 80.367 41,6 20.188 73,9 
Reduïda 119.886 54,4 112.740 58,4 7.146 26,1 
                    

 
          



 
 

 
 

Oficina Municipal de Dades 
 

Persones beneficiàries del títol de transport Targeta Rosa 
 

4 

 2.2.2 Evolució del nombre de beneficiaris segons tipus de targeta 

 

La taula 2    segons el tipus 
de col·lectiu i la variació del 2021 respect  
disminució total de 9.471 targetes 8.233 
unitats del col·lectiu de 60 anys i més i de 1.238 unitats del col·lectiu amb discapacitat. 

Per a més detall i pel que fa al col·lectiu de gent gran, entre el gener de 2021 i el gener 
de 2020 es produeix una rebaixa de les targetes gratuïtes de 3.313 unitats, i del nombre 
de reduïdes de 4.920 unitats. 

 

Taula 2: Evolució de les Targetes Rosa segons col·lectiu. 2017-2021 

 

Variació 
2021-2020 

      
Tipus col·lectiu 2017 2018 2019 2020 2021   Targetes   % 
      
TOTAL PERSONES 239.742 238.126 232.929 229.912 220.441 -9.471 -4,12 

60 anys i més 211.411 208.568 204.202 201.340 193.107 -8.233 -4,09 

Gratuïta 88.291 86.394 84.179 83.680 80.367 -3.313 -3,96 
Reduïda 123.120 122.174 120.023 117.660 112.740 -4.920 -4,18 

amb discapacitat 28.331 29.558 28.727 28.572 27.334 -1.238 -4,33 

Gratuïta 20.805 21.553 20.977 21.141 20.188 -953 -4,51 
Reduïda 7.526 8.005 7.750 7.431 7.146 -285 -3,84 
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 3.1 Evolució de persones beneficiàries i del nombre de targetes 

El Gràfic 1 presenta lució de la població de 60 anys i més amb dret a tenir la 
Targeta Rosa i la de la població que disposa de Targeta Rosa. El percentatge de 
població amb Targeta Rosa (línia verda) i la població amb targeta (línia groga) tenen una 
tendència descendent a partir del 2007. En canvi la població amb dret (línia blava) te una 
tendència alcista, exceptuant aquest any. 

 
Gràfic 1: Evolució del nombre de targetes. 1995-2021 
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 3.2 Persones beneficiàries de Targeta Rosa per sexe 

El 43,4% de la població de 60 anys i més amb dret a tenir Targeta Rosa, n'és beneficiari. 
D'aquest percentatge, el 18,1% la té gratuïta i el 25,4% reduïda. 

El 46,0% de les dones tenen Targeta Rosa. En aquest cas, el 18,8% la té gratuïta i el 
27,1% reduïda. 

El 39,9% dels homes disposen de Targeta Rosa i, concretament, el 17,0% gratuïta i el 
22,9% reduïda. 

Per tant, hi ha més dones amb Targeta Rosa que homes (+6,1 punts). I també hi ha més 
dones amb targeta reduïda que homes (+4,3 punts). 

Taula 3: Població beneficiària segons sexe. 2021 

 

TOTAL Dones   Homes 
          
Població beneficiària Targeta Rosa 444.540 260.420 184.120 

En disposa 193.107 119.676 73.431 

Gratuïta 80.367 49.033 31.334 
Reduïda 112.740 70.643 42.097 

No en disposa 251.433 140.744 110.689 
                

 
Gràfic 2: Població beneficiària segons sexe (en %). 2021 
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 3.3 Persones beneficiàries per edat quinquennal 

El 56,6% de la població de 60 anys i més no disposa de Targeta Rosa, aquesta 
proporció té el nivell més alt el 77,3% per la població de 60 a 64 anys. 

El nivell més alt de tinença de la Targeta Rosa es concentra en els intervals d'edat 
centrals, superant el 50% les persones dels grups entre 75 i 94 anys. 

El repartiment entre targetes gratuïtes i targetes reduïdes és asimètrica en totes les 
franges d'edat, essent la targeta reduïda sempre la més freqüent.  

Taula 4: Població beneficiària per edat quinquennal. 2021 

 

Disposa 

Grups d'edat 
Població de 60 

anys i més   TOTAL Gratuïta   Reduïda   
No 

disposa 
    
TOTAL 444.540 193.107 80.367 112.740 251.433 

60-64 anys 94.466 21.491 11.204 10.287 72.975 
65-69 anys 83.018 31.647 13.667 17.980 51.371 
70-74 anys 79.212 36.509 13.731 22.778 42.703 
75-79 anys 67.217 34.849 13.303 21.546 32.368 
80-84 anys 50.892 29.496 12.754 16.742 21.396 
85-89 anys 41.880 24.506 10.272 14.234 17.374 
90-94 anys 21.012 11.612 4.472 7.140 9.400 
95-99 anys 5.910 2.711 870 1.841 3.199 
100 anys i més 933 286 94 192 647 
                    

 
 

Gràfic 3: Població beneficiària per edat quinquennal (en %). 2021 
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 3.4 Nombre de targetes vs població amb dret a tenir-ne per edat 

Es compara gràficament el nombre de persones grans que disposen de Targeta Rosa 
amb el total de la població amb dret a tenir-ne per edat. En el gràfic 4 el 
perfil de la tinença de la targeta és bastant paral·lel al de la població amb dret a tenir-ne. 
Les diferències més grans són al principi de la incorporació al servei fins els 70 anys.  

 
  

Gràfic 4: Persones amb i sense Targeta Rosa per edat any a any. 2021 
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 3.5 Cobertura: població amb targeta segons edat 

La proporció de targetes respecte el total de persones de 60 anys i més és del 43,4%. 
Dels 61 anys fins els 87 anys va augmentant arribant el seu màxim als 82 anys. A partir 
dels 87 anys comença a disminuir de forma gradual. 

 

Gràfic 5: Població per edat any a any amb Targeta Rosa (% s/total de població). 2021 

 

 

 

 3.6 Població amb targeta gratuïta segons edat 

En relació a les persones de 60 anys i més, la proporció de targetes gratuïtes respecte 
del total de documents és del 41,6%. Per a més detall, aquesta proporció se situa per 
sota del 40% a les edats entre 69 anys i 79 anys i de 90 anys fins els 96 anys i més. 

 

 Gràfic 6: Població amb Targeta Rosa gratuïta (% s/total de beneficiaris). 2021  
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 3.7 Persones beneficiàries per districtes 

En general, la distribució de targetes per districtes guarda estreta relació amb la situació 
de cada districte respecte a la renda mitjana de la ciutat. Allà on la renda és més alta, 

 

El pes de titulars que disposa de Targeta Rosa residents a Nou Barris (61,2%), Ciutat 
Vella (51,7%), Horta-Guinardó (51,1%), Sant Martí (51,1%), Sant Andreu (50,4%) Sants-
Montjuïc (49,8%), és superior a la mitjana de la població gran de la ciutat de Barcelona 
(43,4%). A Gràcia (36,0%), Eixample (32,3%), Les Corts (29,8%) i sobretot Sarrià-Sant 
Gervasi (18,6%) és inferior. 

A més, a tots els districtes la quantitat de targetes reduïdes supera a la de targetes 
gratuïtes, excepte en el cas de Ciutat Vella on predominen les targetes gratuïtes. 

 

Gràfic 7: Població beneficiària per districtes (en %). 2021  
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 3.8 Població beneficiària per barris 

En el Mapa 1 per barris de les persones de 60 anys i més 
que disposen de Targeta Rosa. 
Targeta Rosa sobre la població de referència és més alt. 

La correspondència entre el nivell de renda i l'impacte de la Targeta Rosa és evident. 
Concentren més del 70% (zones de color blau fosc al mapa 1) els barris següents: Baró 
de Viver, Can Peguera. 

Entre el 60% i el 70% de tinença de targeta (zones de blau fosc i menys fosc al mapa 1) 
se situen en ordre descendent: Ciutat Meridiana, El Carmel, Verdun, les Roquetes, Torre 
Baró, la Trinitat Vella, la Trinitat Nova, la Prosperitat, el Bon Pastor, el Turó de la Peira, 
Canyelles, la Verneda i la Pau, Vallbona, el Besòs i el Maresme, la Marina del Prat 
Vermell, Porta, la Teixonera. 

Per sota del 40% de tinença de targeta (zones de color blau més clar i blau pàl·lid) se 
situen en ordre descendent: la Sagrada Família, Sant Antoni, la , la 
Vila de Gràcia, la Maternitat i Sant Ramon, Vallcarca i els Penitents, el Fort Pienc, el 
Camp d'en Grassot i Gràcia Nova, la Salut, la Nova Esquerra de l'Eixample, les Corts, 
Antiga Esquerra de l'Eixample, la Dreta de l'Eixample, Vallvidrera, el Tibidabo i les 

Planes, el Putxet i Farró, Sarrià, la Vila Olímpica del Poblenou, Sant Gervasi-la 
Bonanova, Sant Gervasi-Galvany, Pedralbes, les Tres Torrres. 

Entre el 40% i 50% de tinença de targeta se situen els barris que estan al voltant de la 
mitjana de Barcelona (43,4%): la Sagrera, Sants-Badal, el Clot, el Poblenou, la Bordeta, 
Sant Andreu, Sant Pere, Santa Caterina i la Ribera, el Congrès i els Indians, Navas, 
Montbau, Diagonal Mar i el Front Marítim del Poblenou, el  Guinardó, Hostafrancs, el  

Arpa del Clot, la Font de la Guatlla, la Hebron, Sants, el Baix Guinardó, 
el Parc i la Llacuna del Poblenou, el Barri Gòtic 
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Mapa 1: Persones de 60 anys i més que disposen de Targeta Rosa per barris (en %)  
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Taula 5: Població beneficiària per barris. 2021 
Disposa targeta 

Barris 
Població 

60 anys i més   Total Gratuïta Reduïda 
No disposa 

targeta 

BARCELONA 444.540 193.107 80.367 112.740 251.433 

1. el Raval 7.142 3.885 2.227 1.658 3.257 
2. el Barri Gòtic 3.010 1.291 720 571 1.719 
3. la Barceloneta 3.186 1.869 921 948 1.317 
4. Sant Pere, Santa Caterina i la Ribera 3.975 1.900 980 920 2.075 
5. el Fort Pienc 8.869 3.009 1.256 1.753 5.860 
6. la Sagrada Família 14.700 5.770 2.334 3.436 8.930 
7. la Dreta de l'Eixample 11.865 2.869 1.209 1.660 8.996 
8. l'Antiga Esquerra de l'Eixample 11.421 2.997 1.257 1.740 8.424 
9. la Nova Esquerra de l'Eixample 17.248 5.371 2.158 3.213 11.877 
10. Sant Antoni 10.489 4.044 1.649 2.395 6.445 
11. el Poble Sec - AEI Parc Montjuïc 8.609 4.617 2.096 2.521 3.992 
12. la Marina del Prat Vermell - AEI Zona Franca 313 190 102 88 123 
13. la Marina de Port 8.277 4.916 2.077 2.839 3.361 
14. la Font de la Guatlla 2.991 1.353 505 848 1.638 
15. Hostafrancs 4.061 1.841 799 1.042 2.220 
16. la Bordeta 6.071 2.934 1.162 1.772 3.137 
17. Sants - Badal 7.104 3.493 1.459 2.034 3.611 
18. Sants 11.232 4.902 2.034 2.868 6.330 
19. les Corts 15.314 4.644 1.805 2.839 10.670 
20. la Maternitat i Sant Ramon 7.904 2.796 1.089 1.707 5.108 
21. Pedralbes 3.594 540 209 331 3.054 
22. Vallvidrera, el Tibidabo i les Planes 1.065 253 120 133 812 
23. Sarrià 6.654 1.442 598 844 5.212 
24. les Tres Torres 4.468 573 237 336 3.895 
25. Sant Gervasi - la Bonanova 7.266 1.362 582 780 5.904 
26. Sant Gervasi - Galvany 13.438 2.155 951 1.204 11.283 
27. el Putxet i el Farró 8.109 1.852 776 1.076 6.257 
28. Vallcarca i els Penitents 4.599 1.588 628 960 3.011 
29. el Coll 1.993 1.001 420 581 992 
30. la Salut 4.089 1.301 525 776 2.788 
31. la Vila de Gràcia 11.917 4.486 1.872 2.614 7.431 
32. el Camp d'en Grassot i Gràcia Nova 10.453 3.520 1.391 2.129 6.933 
33. el Baix Guinardó 7.942 3.465 1.374 2.091 4.477 
34. Can Baró 2.600 1.321 559 762 1.279 
35. el Guinardó 10.347 4.699 2.007 2.692 5.648 
36. la Font d'en Fargues 2.919 1.104 473 631 1.815 
37. el Carmel 8.697 5.938 2.517 3.421 2.759 
38. la Teixonera 3.165 1.900 800 1.100 1.265 
39. Sant Genís dels Agudells 2.117 1.137 461 676 980 
40. Montbau 1.504 705 248 457 799 
41. la Vall d'Hebron 2.005 876 313 563 1.129 
42. la Clota 104 62 29 33 42 
43. Horta 8.236 4.181 1.676 2.505 4.055 
44. Vilapicina i la Torre Llobeta 8.043 4.102 1.623 2.479 3.941 
45. Porta 7.506 4.549 1.870 2.679 2.957 
46. el Turó de la Peira 3.971 2.485 1.043 1.442 1.486 
47. Can Peguera 635 453 250 203 182 
48. la Guineueta 5.089 2.815 1.006 1.809 2.274 
49. Canyelles 2.527 1.578 638 940 949 
50. les Roquetes 3.714 2.489 1.150 1.339 1.225 
51. Verdun 3.316 2.245 1.031 1.214 1.071 
52. la Prosperitat 7.948 5.135 2.169 2.966 2.813 
53. la Trinitat Nova 1.783 1.166 611 555 617 
54. Torre Baró 536 359 197 162 177 
55. Ciutat Meridiana 2.267 1.581 753 828 686 
56. Vallbona 303 186 99 87 117 
57. la Trinitat Vella 1.993 1.320 638 682 673 
58. Baró de Viver 591 415 220 195 176 
59. el Bon Pastor 2.858 1.820 762 1.058 1.038 
60. Sant Andreu 17.065 8.227 2.941 5.286 8.838 
61. la Sagrera 9.170 4.528 1.669 2.859 4.642 
62. el Congrés i els Indians 3.959 1.883 737 1.146 2.076 
63. Navas 6.677 3.143 1.226 1.917 3.534 
64. el Camp de l'Arpa del Clot 11.141 5.045 1.981 3.064 6.096 
65. el Clot 7.502 3.664 1.419 2.245 3.838 
66. el Parc i la Llacuna del Poblenou 4.133 1.798 738 1.060 2.335 
67. la Vila Olímpica del Poblenou 2.284 455 185 270 1.829 
68. el Poblenou 7.344 3.550 1.429 2.121 3.794 
69. Diagonal Mar i el Front Marítim del Poblenou 2.756 1.270 484 786 1.486 
70. el Besòs i el Maresme 5.727 3.492 1.575 1.917 2.235 
71. Provençals del Poblenou 5.145 2.773 1.203 1.570 2.372 
72. Sant Martí de Provençals 8.129 4.654 1.753 2.901 3.475 
73. la Verneda i la Pau 9.343 5.767 2.357 3.410 3.576 
No consta 23   8 5 3 15 
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 4.1 Població amb Targeta Rosa per tipus, sexe, edat i districtes. 

2017-2021 

  23/02/2017 % 23/02/2018 % 1/1/2019 % 1/1/2020 % 1/1/2021 % 

Modalitat targeta                     

                      

TOTAL 211.411 100,0 208.568 100,0 204.202 100,0 201.340 100,0 193.107 100,0 

Gratuïta  88.291 41,8  86.394 41,4  84.179 41,2 83.680 41,6  80.367 41,6 

Reduïda 123.120 58,2 122.174 58,6 120.023 58,8 117.660 58,4 112.740 58,4 

                      

                      

Sexe                     

                      

TOTAL 211.411 100,0 208.568 100,0 204.202 100,0 201.340 100,0 193.107 100,0 

Dona 130.389 61,7 128.375 61,6 126.125 61,8 124.332 61,8 119.676 62,0 

Home  81.022 38,3  80.193 38,4  78.077 38,2 77.008 38,2  73.431 38,0 

                      

                      

Edat quinquennal                     

                      

TOTAL 211.411 100,0 208.568 100,0 204.202 100,0 201.340 100,0 193.107 100,0 

60-64 anys  27.144 12,8  26.509 12,7  24.934 12,2 23.723 11,8  21.491 11,1 

65-69 anys  37.992 18,0  36.758 17,6  35.163 17,2 33.185 16,5  31.647 16,4 

70-74 anys  39.880 18,9  40.154 19,3  39.610 19,4 38.488 19,1  36.509 18,9 

75-79 anys  34.260 16,2  33.434 16,0  34.244 16,8 35.979 17,9  34.849 18,0 

80-84 anys  35.502 16,8  34.586 16,6  32.419 15,9 30.151 15,0  29.496 15,3 

85-89 anys  24.346 11,5  24.422 11,7  24.763 12,1 25.295 12,6  24.506 12,7 

90-94 anys  10.050 4,8  10.362 5,0  10.597 5,2 11.593 5,8  11.612 6,0 

95 anys i més   2.237 1,1   2.343 1,1   2.472 1,2 2.926 1,5   2.997 1,6 

                      

                      

Districtes                     

                      

BARCELONA 211.411 100,0 208.568 100,0 204.202 100,0 201.340 100,0 193.107 100,0 

1. Ciutat Vella  10.370 4,9   9.895 4,7   9.613 4,7 9.436 4,7   8.945 4,6 

2. Eixample  27.283 12,9  26.453 12,7  25.859 12,7 25.285 12,6  24.060 12,5 

3. Sants-Montjuïc  26.471 12,5  27.365 13,1  26.073 12,8 25.349 12,6  24.246 12,6 

4. Les Corts   8.755 4,1   8.608 4,1   8.473 4,1 8.296 4,1   7.980 4,1 

5. Sarrià-Sant Gervasi   8.569 4,1   8.322 4,0   8.200 4,0 8.010 4,0   7.637 4,0 

6. Gràcia  13.490 6,4  13.021 6,2  12.703 6,2 12.485 6,2  11.896 6,2 

7. Horta-Guinardó  27.871 13,2  27.373 13,1  26.875 13,2 26.516 13,2  25.388 13,1 

8. Nou Barris  31.519 14,9  31.023 14,9  30.531 15,0 30.311 15,1  29.143 15,1 

9. Sant Andreu  22.689 10,7  22.439 10,8  22.192 10,9 22.077 11,0  21.336 11,0 

10. Sant Martí  34.394 16,3  34.062 16,3  33.679 16,5 33.569 16,7  32.468 16,8 

No consta - -       7 -       4 - 6 -       8 - 
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 4.2 Població amb Targeta Rosa per barris. 2017-2021 

Barris 23/02/2017 % 23/02/2017 % 1/1/2019 % 1/1/2020 % 1/1/2021 % 

BARCELONA 211.411 100,0 208.568 100,0 204.202 100,0 201.340 100,0 193.107 100,0 
                      
1. el Raval   4.472 2,1   4.273 2,0   4.172 2,0 4.076 2,0   3.885 2,0 
2. el Barri Gòtic   1.445 0,7   1.394 0,7   1.364 0,7 1.361 0,7   1.291 0,7 
3. la Barceloneta   2.209 1,0   2.079 1,0   1.997 1,0 1.975 1,0   1.869 1,0 
4. Sant Pere, Santa Caterina i la Ribera   2.244 1,1   2.149 1,0   2.080 1,0 2.024 1,0   1.900 1,0 
5. el Fort Pienc   3.242 1,5   3.201 1,5   3.158 1,5 3.138 1,6   3.009 1,6 
6. la Sagrada Família   6.489 3,1   6.310 3,0   6.141 3,0 6.040 3,0   5.770 3,0 
7. la Dreta de l'Eixample   3.309 1,6   3.161 1,5   3.122 1,5 3.028 1,5   2.869 1,5 
8. l'Antiga Esquerra de l'Eixample   3.534 1,7   3.398 1,6   3.302 1,6 3.182 1,6   2.997 1,6 
9. la Nova Esquerra de l'Eixample   6.046 2,9   5.883 2,8   5.750 2,8 5.617 2,8   5.371 2,8 
10. Sant Antoni   4.663 2,2   4.500 2,2   4.386 2,1 4.280 2,1   4.044 2,1 
11. el Poble Sec-Parc Montjuïc   5.187 2,5   5.034 2,4   4.923 2,4 4.784 2,4   4.617 2,4 
12. la Marina del Prat Vermell-Zona Franca     181 0,1     181 0,1     188 0,1 192 0,1     190 0,1 
13. la Marina de Port   5.132 2,4   5.104 2,4   5.064 2,5 5.083 2,5   4.916 2,5 
14. la Font de la Guatlla   1.502 0,7   1.455 0,7   1.429 0,7 1.397 0,7   1.353 0,7 
15. Hostafrancs   2.068 1,0   2.014 1,0   1.976 1,0 1.939 1,0   1.841 1,0 
16. la Bordeta   3.024 1,4   4.441 2,1   3.543 1,7 3.192 1,6   2.934 1,5 
17. Sants - Badal   3.835 1,8   3.777 1,8   3.681 1,8 3.601 1,8   3.493 1,8 
18. Sants   5.542 2,6   5.359 2,6   5.269 2,6 5.161 2,6   4.902 2,5 
19. les Corts   5.107 2,4   5.026 2,4   4.952 2,4 4.860 2,4   4.644 2,4 
20. la Maternitat i Sant Ramon   3.069 1,5   3.007 1,4   2.956 1,4 2.880 1,4   2.796 1,4 
21. Pedralbes     579 0,3     575 0,3     565 0,3 556 0,3     540 0,3 
22. Vallvidrera, el Tibidabo i les Planes     259 0,1     249 0,1     256 0,1 252 0,1     253 0,1 
23. Sarrià   1.628 0,8   1.577 0,8   1.533 0,8 1.528 0,8   1.442 0,7 
24. les Tres Torres     669 0,3     648 0,3     631 0,3 606 0,3     573 0,3 
25. Sant Gervasi - la Bonanova   1.513 0,7   1.458 0,7   1.462 0,7 1.410 0,7   1.362 0,7 
26. Sant Gervasi - Galvany   2.444 1,2   2.372 1,1   2.328 1,1 2.277 1,1   2.155 1,1 
27. el Putxet i el Farró   2.056 1,0   2.018 1,0   1.990 1,0 1.937 1,0   1.852 1,0 
28. Vallcarca i els Penitents   1.759 0,8   1.696 0,8   1.663 0,8 1.671 0,8   1.588 0,8 
29. el Coll   1.081 0,5   1.067 0,5   1.045 0,5 1.046 0,5   1.001 0,5 
30. la Salut   1.448 0,7   1.407 0,7   1.376 0,7 1.361 0,7   1.301 0,7 
31. la Vila de Gràcia   5.362 2,5   5.122 2,5   4.960 2,4 4.771 2,4   4.486 2,3 
32. el Camp d'en Grassot i Gràcia Nova   3.840 1,8   3.729 1,8   3.659 1,8 3.636 1,8   3.520 1,8 
33. el Baix Guinardó   3.840 1,8   3.782 1,8   3.718 1,8 3.699 1,8   3.465 1,8 
34. Can Baró   1.491 0,7   1.445 0,7   1.421 0,7 1.375 0,7   1.321 0,7 
35. el Guinardó   5.178 2,4   5.100 2,4   5.008 2,5 4.919 2,4   4.699 2,4 
36. la Font d'en Fargues   1.197 0,6   1.169 0,6   1.168 0,6 1.141 0,6   1.104 0,6 
37. el Carmel   6.403 3,0   6.318 3,0   6.216 3,0 6.135 3,0   5.938 3,1 
38. la Teixonera   2.016 1,0   1.997 1,0   1.949 1,0 1.946 1,0   1.900 1,0 
39. Sant Genís dels Agudells   1.287 0,6   1.261 0,6   1.217 0,6 1.194 0,6   1.137 0,6 
40. Montbau     876 0,4     840 0,4     776 0,4 743 0,4     705 0,4 
41. la Vall d'Hebron     906 0,4     902 0,4     899 0,4 904 0,4     876 0,5 
42. la Clota      64 0,0      63 0,0      67 0,0 63 0,0      62 0,0 
43. Horta   4.613 2,2   4.496 2,2   4.436 2,2 4.397 2,2   4.181 2,2 
44. Vilapicina i la Torre Llobeta   4.434 2,1   4.391 2,1   4.320 2,1 4.295 2,1   4.102 2,1 
45. Porta   4.954 2,3   4.876 2,3   4.788 2,3 4.753 2,4   4.549 2,4 
46. el Turó de la Peira   2.879 1,4   2.773 1,3   2.688 1,3 2.644 1,3   2.485 1,3 
47. Can Peguera     472 0,2     456 0,2     457 0,2 455 0,2     453 0,2 
48. la Guineueta   3.060 1,4   3.023 1,4   2.984 1,5 2.939 1,5   2.815 1,5 
49. Canyelles   1.606 0,8   1.609 0,8   1.593 0,8 1.607 0,8   1.578 0,8 
50. les Roquetes   2.615 1,2   2.585 1,2   2.581 1,3 2.553 1,3   2.489 1,3 
51. Verdun   2.429 1,1   2.392 1,1   2.322 1,1 2.323 1,2   2.245 1,2 
52. la Prosperitat   5.539 2,6   5.444 2,6   5.341 2,6 5.329 2,6   5.135 2,7 
53. la Trinitat Nova   1.240 0,6   1.234 0,6   1.222 0,6 1.213 0,6   1.166 0,6 
54. Torre Baró     367 0,2     362 0,2     368 0,2 370 0,2     359 0,2 
55. Ciutat Meridiana   1.742 0,8   1.694 0,8   1.675 0,8 1.636 0,8   1.581 0,8 
56. Vallbona     182 0,1     184 0,1     192 0,1 194 0,1     186 0,1 
57. la Trinitat Vella   1.413 0,7   1.391 0,7   1.374 0,7 1.359 0,7   1.320 0,7 
58. Baró de Viver     406 0,2     414 0,2     414 0,2 415 0,2     415 0,2 
59. el Bon Pastor   1.894 0,9   1.890 0,9   1.866 0,9 1.881 0,9   1.820 0,9 
60. Sant Andreu   8.618 4,1   8.536 4,1   8.508 4,2 8.486 4,2   8.227 4,3 
61. la Sagrera   4.766 2,3   4.737 2,3   4.714 2,3 4.677 2,3   4.528 2,3 
62. el Congrés i els Indians   2.167 1,0   2.092 1,0   2.022 1,0 1.996 1,0   1.883 1,0 
63. Navas   3.425 1,6   3.379 1,6   3.294 1,6 3.263 1,6   3.143 1,6 
64. el Camp de l'Arpa del Clot   5.571 2,6   5.467 2,6   5.415 2,7 5.292 2,6   5.045 2,6 
65. el Clot   3.857 1,8   3.795 1,8   3.750 1,8 3.757 1,9   3.664 1,9 
66. el Parc i la Llacuna del Poblenou   1.763 0,8   1.821 0,9   1.849 0,9 1.861 0,9   1.798 0,9 
67. la Vila Olímpica del Poblenou     441 0,2     448 0,2     451 0,2 463 0,2     455 0,2 
68. el Poblenou   3.887 1,8   3.839 1,8   3.753 1,8 3.743 1,9   3.550 1,8 
69. Diagonal Mar i el Front Marítim del Poblenou   1.335 0,6   1.336 0,6   1.322 0,6 1.326 0,7   1.270 0,7 
70. el Besòs i el Maresme   3.622 1,7   3.597 1,7   3.563 1,7 3.573 1,8   3.492 1,8 
71. Provençals del Poblenou   2.861 1,4   2.838 1,4   2.836 1,4 2.843 1,4   2.773 1,4 
72. Sant Martí de Provençals   4.984 2,4   4.913 2,4   4.834 2,4 4.799 2,4   4.654 2,4 
73. la Verneda i la Pau   6.073 2,9   6.008 2,9   5.906 2,9 5.912 2,9   5.767 3,0 
No consta - -       7 -       4 - 6 -       8 - 

 


